
クリスマス会＆お正月

新年あけましておめでとう
ございます
旧年中は温かいご支援とご協力を
賜り、心より御礼申し上げます。
本年も宜しくお願い致します。

今月号はクリスマス会とお正月の
様子をお届けします。

ベランダで美味しい干柿
が出来ました

ソックスか
レグウオーマ＆
お菓子の
プレゼント♪
いくつになって
も皆様パーティ、
プレゼンは嬉し
そうでした(^^)/

2026年

運営推進会議について
令和８年１月26日（月）
11時～12時です。
堅苦しい会議ではありません
お気軽にご参加下さい


	スライド 1

